
 

 

 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія, 

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«_26__»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2893 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» ЛОЗКА Сергія Олександровича - молодшого 

лейтенанта (посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради  

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»  

ЛОЗКА Сергія Олександровича (посмертно) 

 
ЛОЗКО Сергій Олександрович народився 04.12.1982 року у селі Здоровець 

Ємільчинської району в сім'ї Олександра Олексійович та Ольги Савівни. Закінчив 

Ємільчинську ЗОШ І-ІІІ ступенів №1. Був кращим математиком школи. Мріяв стати вчителем 

і в 2005 році закінчив Ніжинський державний педагогічний університет ім.М.Гоголя за 

спеціальністю "Вчитель математики". Працював вчителем інформатики в Ніжині. Після 

одруження проживав в Києві і працював менеджером. 

10 січня 2023 року був призваний до лав Збройних Сил України. Пройшов офіцерську 

підготовку. Мужній, справедливий, відважний Захисник був надійним другом та опорою для 

побратимів. 

ЛОЗКО Сергій Олександрович, молодший лейтенант, загинув  25.06.2023 року на 

околицях населеного пункту Привілля Бахмутського району при виконанні бойового завдання 

пов’язаного із захистом України, залившись вірним військовій присязі та виявивши стійкість 

і мужність при захисті України від російських окупантів.  

Похований Сергій Лозко на кладовищі в селищі Ємільчине. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» ЛОЗКА Сергія Олександровича - молодшо...



